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ELKE KLUS, ALTIJD.
TradeForce is een assortiment hoogwaardige gereedschappen dat 
presteert bij de zwaarste opdrachten in de moeilijkste omstandigheden, 
maar ook bij de kleinste projecten met de meeste precisie. Het motto 
luidt dan ook “Elke klus, altijd”, omdat het gereedschap is dat áltijd 
presteert, zodat u overal op voorbereid bent. 

KWALITEIT STAAT VOOROP

Bij TradeForce staat kwaliteit voorop. Het handgereedschap is gemaakt 
van duurzaam chroom-vanadium staal, een slijtvast materiaal dat zorgt 
voor een lange levensduur en betrouwbare prestaties. Dit betekent dat 
u altijd kunt rekenen op professioneel gereedschap dat bestand is tegen 
intensief dagelijks gebruik, en dat voor een aantrekkelijke prijs. 
Elk product wordt streng getest op veiligheid en kwaliteit voordat het  
op de markt komt.

LEVENSLANGE GARANTIE

Omdat de producten uitvoerig getest worden, is er veel vertrouwen in  
de kwaliteit en duurzaamheid van TradeForce producten. Dankzij deze 
hoge kwaliteitsnormen biedt TradeForce levenslange garantie op het 
handgereedschap bij normaal gebruik, en een garantie van twee jaar  
op de rest van het assortiment.

CONTINUE UITBREIDING 

Het assortiment wordt telkens aangevuld met nieuwe categorieën of 
uitbreiding daarop.
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UITGELICHT - ENKELE NIEUWE PRODUCTEN

Kabeltrekkous 6 - 9 mm  
Artikelnr. 5358953

Zelfinstellende krimptang  
Artikelnr. 5358918

Drukzadel 12 - 20 mm
Artikelnr. 5357133

Stroomtang multimeter
Artikelnr. 5358771

Elektricienshamer met glasvezelsteel
Artikelnr. 5358799

Trekveer polyester 3 mm 15 m
Artikelnr. 5358904

Gipsplatenzaag
Artikelnr. 5358925

Buisklem 19 mm lichtgrijs
Artikelnr. 5357091

Spijkerclips 16 / 19 mm
Artikelnr. 5357077

Draadstripper, lengte 176 cm
Artikelnr. 3455051
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KWALITEITSBEHEER
TradeForce voorziet professionele ondernemers van betrouwbaar gereedschap,  
veiligheidsuitrusting en installatietoebehoren van hoge kwaliteit zodat zij in alle  
omstandigheden met een gerust hart hun activiteiten kunnen uitvoeren.

TradeForce is uw vertrouwenspartner in uw loopbaan als professionele ondernemer.

KWALITEITSMATERIAAL 
 
Het gereedschap van TradeForce is gemaakt van kwaliteitsmaterialen voor een  
professioneel gebruik in moeilijke en zware arbeidsomstandigheden.

Voor het professionele gereedschap van TradeForce wordt Cr-V oftewel  
chroom-vanadiumstaal van industriële kwaliteit gebruikt, wat al meteen een belangrijke 
kwaliteitsindicator is.
We maken ook gebruik van S2-staal, aangezien stalen gereedschap over het algemeen 
stootvast moet zijn, met een hoge trekkracht, de nodige hardheid en een lage spanning, 
vooral bij bevestigingsgereedschap zoals geïsoleerde schroevendraaiers.  
Die voordelen maken van S2-staal hét uitgelezen materiaal voor de geïsoleerde  
schroevendraaiers van TradeForce.

CONFORMITEIT
De producten van TradeForce zijn in overeenstemming met de internationale en lokale 
regels, wetten en industriële normen, waardoor ze langdurig en op lange termijn kunnen 
worden gebruikt zonder de gezondheid van de gebruiker in het gedrang te brengen.

ONAFHANKELIJKE TESTS DOOR DERDEN
Het geïsoleerde gereedschap van TradeForce is  
gecertificeerd door wereldwijd erkende instellingen  
en draagt de nodige certificatiezegels.

VALIDATIETEST IN DE FABRIEK
Het geïsoleerde gereedschap van TradeForce wordt onderworpen aan een reeks testen, 
onder andere van de hardheid en het koppel in werking, elektronische tests met behulp  
van een microcomputer en Rockwell hardheidtesten. Die testen staan in voor de optimale 
kwaliteit en prestaties van ons gereedschap, vóór onze klanten ermee aan de slag gaan.

GARANTIE TRADEFORCE
TradeForce handtools genieten van een levenslange garantie.
TradeForce elektrische tools (werkverlichting, digitale meetapparatuur) genieten van  
2 jaar garantie.
Het product moet 
•	 op normale wijze gebruikt zijn geweest conform de gebruiksaanwijzing, onderhouden zijn
•	 opgeborgen in een droge plaats bij kamertemperatuur.
•	 beschermd tegen fouten die het gevolg kunnen zijn van externe bronnen.

Zijn uitgesloten: normale slijtage, roest, verbrand, verkeerd gebruik, vervormd, gewijzigd, 
geslepen, alle verbruiksgoederen.
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COMBINATIETANG VDE 1000V 200 MM

Lengte Beklengte Gewicht Artikelnr. EAN code

Combinatietang  
VDE 1000V 200 mm

200 mm 40 mm 310 gr 5846060 7630268400644

Specificaties:  
•	 Chroom-vanadiumstaal, gesmeed en gehard
•	 Knipt glad
•	 Goede grip voor plat en rond materiaal

KABELKNIPTANG

Artikelnr. EAN code

Kabelkniptang VDE 1000V 160 mm 3084309 7630268401412

Specificaties: 
•	 Geschikt voor CU & AL-kabel, één- en meerdraads
•	 Snijcapaciteit koperdraad: 22 mm²
•	 Niet geschikt voor staal- en hardgetrokken koperdraad
•	 Knipt glad zonder vervorming
•	 Handige éénhandsbediening

KABELMES 

Lengte Bladlengte Artikelnr. EAN code

Kabelmes 50x180 mm VDE 1000V 180 mm 50 mm 5845976 7630268400521

KABELMES GEISOLEERD

Lengte Bladlengte Artikelnr. EAN code

Kabelmes geïsoleerd  
50 x 180 mm VDE 1000 V

180 mm 50 mm 5845983 7630268400538

TELEFOONTANG GEBOGEN

Beklengte Artikelnr. EAN code

Telefoontang gebogen VDE 1000V 160 mm 53 mm 5846046 7630268400620

VDE 5-DELIGE SCHROEVENDRAAIERSET 

Artikelnr. EAN code

VDE 5-delige Schroevendraaierset 5487690 7630268419332

Specificaties: 	
•	 Chroom-vanadium staal
•	 2x PH kruisschroevendraaier
•	 3x sleufschroevendraaier
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VDE 14-DELIGE SCHROEVENDRAAIERSET 

Artikelnr. EAN code

VDE 14-delige schroevendraaierset 5487697 7630268419349

Specificaties: 	
•	 Chroom-vanadium staal
•	 2x PH kruisschroevendraaier
•	 1x PZ kruisschroevendraaier
•	 6x sleufschroevendraaier
•	 3x Torx

VDE SCHROEVENDRAAIERS PZ

Artikelnr. EAN code

VDE Schroevendraaier PZ 5487613 630268419288

Specificaties: 	
•	 Chroom-vanadium staal
•	 Aandraaitype: PlusMinus
•	 Grootte: 2
•	 Lengte 100 mm

VDE SCHROEVENDRAAIERS SL

Bladdikte Bladbreedte Lengte Artikelnr. EAN code

VDE Schroevendraaier SL 0,4 mm 2,5 mm 100 mm 5487620 7630268419158
VDE Schroevendraaier SL 0,5 mm 3 mm 100 mm 5487627 7630268419165
VDE Schroevendraaier SL 0,6 mm 3,5 mm 100 mm 5487634 7630268419172
VDE Schroevendraaier SL 0,8 mm 4 mm 100 mm 5487641 7630268419189
VDE Schroevendraaier SL 1 mm 6,5 mm 125 mm 5487648 7630268419196
VDE Schroevendraaier SL 1,2 mm 6,5 mm 125 mm 5487655 7630268419202

Specificaties: 	
•	 Chroom-vanadium staal

VDE SCHROEVENDRAAIERS PH

Grootte Lengte Artikelnr. EAN code

VDE Schroevendraaier PH 1 80 mm 5487578 7630268419219
VDE Schroevendraaier PH 2 100 mm 5487585 7630268419226

Specificaties: 	
•	 Chroom-vanadium staal
•	 Aandraaitype: Philips
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VDE SCHROEVENDRAAIERS PZ

Grootte Lengte Artikelnr. EAN code

VDE Schroevendraaier PH 1 80 mm 5487592 7630268419233
VDE Schroevendraaier PH 2 100 mm 5487599 7630268419240

Specificaties: 	
•	 Chroom-vanadium staal
•	 Aandraaitype: Pozidriv PZ

VDE SCHROEVENDRAAIER PLUSMIN

Grootte Lengte Artikelnr. EAN code

VDE Schroevendraaier Plusmin 1 80 mm 5487606 7630268419271

Specificaties: 	
•	 Chroom-vanadium staal
•	 Aandraaitype: PlusMinus

VDE SCHROEVENDRAAIERS TORX

Grootte Lengte Artikelnr. EAN code

VDE Schroevendraaier Torx 10 100 mm 5487662 7630268419295
VDE Schroevendraaier Torx 15 100 mm 5487669 7630268419301
VDE Schroevendraaier Torx 20 125 mm 5487676 7630268419318
VDE Schroevendraaier Torx 25 125 mm 5487683 7630268419325

Specificaties: 	
•	 Chroom-vanadium staal
•	 Aandraaitype: Torx

ZIJKNIPTANG HEAVY DUTY

Artikelnr. EAN code

Zijkniptang Heavy Duty 180 mm VDE 1000V 5846032 7630268400606

Specificaties: 	
•	 Snijlengte 25 mm
•	 Snijcapaciteit harde draad: Ø 1.8 mm
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ELEKTRICITEIT SCHAAR 160 MM

Artikelnr. EAN code

Elektriciteitschaar 160 mm    7576237 7630268401269

Specificaties: 
•	 Lemmet voor kabelsnijder & stripper 0,75 tot 6 mm 
•	 Tweehandig
•	 Lemmeten van roestvrij staal

Schroevendraaiers

SCHROEVENDRAAIERSET 6-DELIG

Artikelnr. EAN code

Schroevendraaierset 6-delig 5845885 7630268400408

Specificaties: 	
•	 Sleuf: 4×100 mm, 5×100 mm, 5×150 mm, 6×150 mm
•	 Phillips: PH1×100 mm, PH2×150 mm

SCHROEVENDRAAIERSET PRECISIE 6-DELIG

Artikelnr. EAN code

Schroevendraaierset 6-delig precisie 5845892 7630268400415

Specificaties:: 	
•	 Bi-materiaal handvat, kap draaibaar
•	 Sleuf: SL2 mm, SL2.5 mm, SL3 mm
•	 Philips: PH000, PH00, PH0

PRECISIE SCHROEVENDRAAIERSET 6-DELIG

Artikelnr. EAN code

Precisie schroevendraaierset 6-delig 1368910 7630268401566

Specificaties: 	
•	 Slim plat 2/2,5/3 PH0/PH00/PH000
•	 Bi-materiaal handvat
•	 Chroom-vanadium staal
•	 Magnetische tip
•	 Opbergtas
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INBUSSLEUTELSET 9-DELIG

Artikelnr. EAN code

Inbussleutelset 9-delig 6811354 7630268410506

Specificaties:: 	
•	 1,5/2/2,5/3/4/5/6/8/10 mm
•	 Chroom-vanadium staal
•	 Gekleurd voor snelle herkenning
•	 Met bolkop aan de lange kant
•	 In een handige kunstofhouder

INBUSSLEUTELSET TORX 9-DELIG

Artikelnr. EAN code

Inbussleutelset Torx 9-delig 4498058 7630268401443

Specificaties:	
•	 T8,T10,T15,T20,T25,T27,T30,T40,T45
•	 Chroom-vanadium staal
•	 In een handige kunstofhouder

RINGSTEEKSLEUTELS

Lengte Sleutelwijdte  
steek en ring

Artikelnr. EAN code

Ringsteeksleutel 11 mm 161 mm 11 mm 8066516 7630268402341
Ringsteeksleutel 17 mm 220 mm 17 mm 8096455 7630268402396
Ringsteeksleutel 19 mm 240 mm 19 mm 8096497 7630268402419

Specificaties: 	
•	 Chroom-vanadium staal, gehard, matverchroomd

SCHROEFSLEUTELS

Lengte Max. sleutelwijdte Artikelnr. EAN code

Schroefsleutel 150 mm 150 mm 23,8 mm 3513073 7630268402525
Schroefsleutel 200 mm 200 mm 28,5 mm 3513080 7630268402532
Schroefsleutel 250 mm 250 mm 32,8 mm 3513087 7630268402549

STEEK-/RING (RATEL) SLEUTELSET

Steek-/ring (ratel)sleutelset 6-delig 8, 10, 12, 14, 16, 18 mm 5845906 7630268400439
Steek-/ring (ratel)sleutelset 7-delig 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16 mm 5845899 7630268400422
Steek-/ring (ratel)sleutelset 10-delig 8, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 19 mm 7757543 7630268401801

Specificaties: 	
•	 Voorzien van omkeerbare ratelsleutel
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COMBINATIETANGEN

Lengte Beklengte Gewicht Artikelnr. EAN code

Combinatietang 8” 210 mm 30 mm 300 gr 5845808 7630268400255
Combinatietang 8” lang 215 mm 62 mm 370 gr 5845815 7630268400262

Specificaties: 	
•	 Chroom-vanadiumstaal, gesmeed en gehard
•	 Met draadstripper voor diameters Ø 1,3 - 2,6 mm
•	 Goede grip voor plat en rond materiaal

MINI ZIJKNIPTANG

Snijlengte Artikelnr. EAN code

Mini zijkniptang 115 mm 12 mm 3051045 7630268401405

Specificaties: 	
•	 Bi-materiaal handvat
•	 Chroom-vanadium staal 

STRIPTANGEN

Lengte Artikelnr. EAN code

Striptang 8” 210 mm 5845843 7630268400323
Striptang 9,5” 240 mm 5845850 7630268400330

Specificaties: 	
•	 Stripbereik doorsnede 0.8 - 2.6 mm²
•	 Stripbereik diameter 0 - 3 mm
•	 Stripbereik AWG 0.5 - 5.3
•	 Strippen en knippen

TANGENSET 3 STUKS

Artikelnr. EAN code

Tangenset 3 stuks 5845913 7630268400446

Specificaties: 	
•	 1 x rondbektang
•	 1 x combinatietang
•	 1 x zijkniptang

WATERPOMPTANGEN

Lengte Maximale opening Artikelnr. EAN code

Waterpomptang 250 mm 33 mm 3050968 7630268402655
Waterpomptang 300 mm 40 mm 3121115 7630268403478

Specificaties: 	
•	 Handgrepen bekleed met PVC
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ZELFINSTELLENDE KRIMPTANG

Lengte Doorsnede Artikelnr. EAN code

Zelfinstellende krimptang 175 mm 0.08 - 10 mm² 5358918 7630268408657

Specificaties:  	
•	 Mechanisch

ZIJKNIPTANG 160 MM

Snijcapaciteit Artikelnr. EAN code

Zijkniptang 160 mm Ø 8 mm 5358848 7630268410865

Specificaties: 	
•	 Voor koper- en aluminiumkabel

ZIJKNIPTANG 7”

Lengte Gewicht Snijvlaklengte Artikelnr. EAN code

Zijkniptang 7” 185 mm 310 gr 35 mm 5845773 7630268400187

Specificaties: 	
•	 Met draadstripfunctie

ZIJKNIPTANG 160 MM

Snijcapaciteit Artikelnr. EAN code

Zijkniptang 160 mm Ø 8 mm 5358848 7630268410865

Specificaties: 	
•	 Voor koper- en aluminiumkabel

ZIJKNIPTANG 210 MM

Draadsectie Artikelnr. EAN code

Zijkniptang 210 mm 16 mm² 5358834 7630268403485

Specificaties:  	
•	 Voor koper- en aluminiumkabel

ZIJKNIPTANG 240 MM

Kniplengte Kopbreedte Artikelnr. EAN code

Zijkniptang 240 mm Ø 30 mm 40 mm 5358841 7630268404086
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ANTI-SHOCK KLAUWHAMER

Lengte Kop Totaal- 
gewicht

Artikelnr. EAN code

Anti-shock klauwhamer 365 mm 567 gr 885 gr 5845752 7630268400156

Specificaties:  	
•	 Magnetisch
•	 Glasvezelsteel met bi-materiaal anti-slip handgreep

BANKMANSHAMER MET GLASVEZELSTEEL

Lengte Kop Tip Totaal- 
gewicht

Artikelnr. EAN code

Bankmanshamer 325 mm 630 gr 35 mm 900 gr 5358792 7630268401351

Specificaties: 	
•	 Glasvezelsteel met bi-materiaal anti-slip handgreep

ELEKTRICIENSHAMER MET GLASVEZELSTEEL

Lengte Kop Tip Totaal- 
gewicht

Artikelnr. EAN code

Elektricienshamer 260 mm 200 gr 19 mm 350 gr 5358799 7630268401344

Specificaties: 	
•	 Glasvezelsteel met bi-materiaal anti-slip handgreep

HAMER HOUTEN HANDVAT

Lengte Kop Tip Totaal- 
gewicht

Artikelnr. EAN code

Hamer houten handvat 285 mm 200 gr 19,5 mm 400 gr 5845745 7630268400149

Specificaties: 	
•	 Houten handvat

KLAUWHAMER

Lengte Kop Totaal- 
gewicht

Artikelnr. EAN code

Klauwhamer 340 mm 460 gr 725 gr 5845759 7630268400163

Specificaties: 	
•	 Met glasvezelsteel
•	 Glasvezelsteel met bi-materiaal anti-slip handgreep
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RUBBEREN HAMER MET HICKORY STEEL
Lengte Kop Totaal- 

gewicht
Artikelnr. EAN code

Rubberen hamer 330 mm 460 gr -  
Ø 60 mm

575 gr 5845766 7630268400170

Specificaties: 	
•	 Hickory steel

STEENHAMERS

Lengte Kop Totaal- 
gewicht

Artikelnr. EAN code

Steenhamer 800 g 260 mm 800 gr -  
45 mm

1000 gr 5845738 7630268400132

Steenhamer 1250 g 260 mm 1250 gr -  
45 mm

1500 gr 5845731 7630268400125

Specificaties: 	
•	 Glasvezelsteel met bi-materiaal anti-slip handgreep

STEENBEITELS

Lengte Kop Totaal- 
gewicht

Artikelnr. EAN code

Steenbeitel 200 x 22 mm 200 mm 22 mm 26 mmr 5845689 7630268400064
Steenbeitel 305 x 26 mm 305 mm 26 mm 30 mm 5845682 7630268400057

Specificaties: 
•	 Chrome-vanadium staal
•	 Met handbescherming (beide beitels?)
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COAX STRIPPER 

Doorsnede Lengte Artikelnr. EAN code

Coax stripper Ø 4,8 - 7,5 mm 1114 mm 3455065 7630268415624

DRAADSTRIPPER

Rondsnede Lengte Artikelnr. EAN code

Draadstripper  0,2 - 6 mm² 176 mm 3455051 7630268415518

DRAADSTRIPPER

Doorsnede Rondsnede Lengte Artikelnr. EAN code

Draadstripper Ø 8 - 13 mm 0,5 - 6 mm² 125 mm 3455058 7630268415594

DUO STRIP- EN KRIMPTANG

Strippen Krimpen Artikelnr. EAN code

Duo strip- en krimptang 0,5 - 6 mm² 0,5 - 2,5 
mm² en 4 - 
6 mm²

5358827 7630268415617

KABELMANTELSTRIPPERS

Doorsnede Lengte Artikelnr. EAN code

Kabelmantelstripper Ø 4 - 28 mm 145 mm 5358813 7630268415556

Specificaties:
•	 Verstelbaar en verwisselbaar binnenmes 
•	 Strippen van geleiders 0.5 - 6.0 mm²

Kabelmantelstripper Ø 4 - 28 mm 145 mm 5358806 7630268415549

Specificaties:
•	 Verstelbaar en verwisselbaar binnenmes
•	 Strippen van geleiders

KABELMES  

Doorsnede Lengte Artikelnr. EAN code

Kabelmes Ø 4 - 28 mm 185 mm 3455023 7630268415563

Specificaties:
•	 Haakmes en beschermkap
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Kabelscharen

KABELSCHAREN

Artikelnr. EAN code

Kabelschaar 35 mm 5358778 7630268408718
Kabelschaar 60 mm 5358785 7630268408725

KABELSTRIPPERS 

Rondsnede Lengte Artikelnr. EAN code

Kabelstripper 4 - 16 Ø 4 - 16 mm 132 mm 3455044 7630268415587
Kabelstripper 8 - 28 Ø 8 - 23 mm 131 mm 3455030 7630268415570

KABELSTRIPPER

Bladlengte Lengte Artikelnr. EAN code

Kabelstripper 175 mm 23 mm 175 mm 3051038 7630268401399

Specificaties:
•	 Met haakmes

MULTI-USE KABELSTRIPPER

Rondsnede Doorsnede Artikelnr. EAN code

Multi-use kabelstripper 0,5 - 6 mm² Ø 8 - 13 mm 5358946 7630268415532

PRECISIE KABELSTRIPPER

Doorsnede Lengte Artikelnr. EAN code

Precisie kabelstripper Ø 0,12 - 0,8 mm 112 mm 5358939 7630268415525

RONDKABELSTRIPPER

Rondsnede Artikelnr. EAN code

Rondkabelstripper 6.0 - 13.0 mm 5358820 7630268415600

Specificaties:
•	 Strippen van ronde en vochtige kabels
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BUIZENSNIJDER 6-35 MM

Rondsnede Lengte Artikelnr. EAN code

Buizensnijder 6 - 35 mm 6 - 35 mm 145 mm 5845703 7630268400088

Specificaties: 	
•	 Geschikt voor koper/kunststof/aluminium

PIJPSNIJDER C-TYPE

Lengte Artikelnr. EAN code

Pijpsnijder C-type - 12 mm Ø 12 mm 5845703 7630268400088
Pijpsnijder C-type - 15 mm Ø 15 mm 3050940 7630268402679
Pijpsnijder C-type - 22 mm Ø 22 mm 3050947 7630268402686

Specificaties: 	
•	 Geschikt voor koper/kunststof/aluminium

RESERVEMESSEN PIJPSNIJDER

Aantal Diameter Mesvorm Artikelnr. EAN code

Reservemessen pijpsnijder 10 stuks Ø 18 mm Rond 7407061 7630268411060
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BREEKMESSEN

Lengte Artikelnr. EAN code

Breekmes 9 mm + 3 reservemessen 140 mm 5845717 7630268400101
Breekmes 18 mm + 5 reservemessen 180 mm 5845724 7630268400118

Specificaties: 
•	 Bi-materiaal, ligt goed in de hand
•	 Roestvrij stalen uitvoering
•	 Met automatische vergrendeling

UITSCHUIFMES  

Lengte Mes Artikelnr. EAN code

Uitschuifmes 155 mm 62 mm 3051024 7630268401306

Specificaties:
•	 Aluminium behuizing
•	 Bi-materiaal, ligt goed in de hand
•	 Ruimte voor 3 reservemesjes

UITSCHUIFMES 180 MM  

Lengte Mes Artikelnr. EAN code

Uitschuifmes 180 mm 65 mm 5845710 7630268400095

Specificaties:: 
•	 Aluminium behuizing
•	 Bi-materiaal, ligt goed in de hand
•	 Met vergrendeling

10 RESERVE AFBREEKMESJES 9 MM

Lengte Breedte Artikelnr. EAN code

10 reserve afbreekmesjes 9 mm 85 mm 9 mm 5845822 7630268400279

Specificaties: 
•	 SK5-staal
•	 Geschikt voor de meeste 9 mm afbreekmessen 

10 RESERVE AFBREEKMESJES 18 MM

Lengte Breedte Artikelnr. EAN code

10 reserve afbreekmesjes 18 mm 110 mm 18 mm 5845829 7630268400286

Specificaties: 
•	 SK5-staal
•	 Geschikt voor de meeste 18 mm afbreekmessen
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10 RESERVEMESSEN 22 MM

Lengte Breedte Artikelnr. EAN code

10 reservemessen 22 mm 65 mm 22 mm 5845836 7630268400293

Specificaties: 
•	 SK5-staal
•	 Geschikt voor de meeste uitschuifmessen
•	 Verpakt in een handig doosje

MULTITOOL 16 IN 1        

Lengte ingevouwen Gewicht Artikelnr. EAN code

Multitool 16-in-1 102 mm 330 gr 5845920 7630268400453

Specificaties: 
•	 Met etui

HANDZAAG 7TPI 350 MM   

Lengte zaagblad Tanden Artikelnr. EAN code

Handzaag 7Tpi 350 mm 350 mm 7 per inch 5845787 7630268400200

Specificaties: 
•	 Geschikt voor hout

HANDZAAG 15TPI 350 MM   

Lengte zaagblad Tanden Artikelnr. EAN code

Handzaag 15Tpi 350 mm 350 mm 15 per inch 5845794 7630268400217

Specificaties:
•	 Geschikt voor hout en plastic

GIPSPLATENZAAG  

Lengte zaagblad Tanden Artikelnr. EAN code

Gipsplatenzaag 170 mm 8 per inch 5358925 7630268401429

Specificaties: 
•	 Ergonomisch bi-materiaal handgreep
•	 Geschikt voor kunststof, hout, gipsplaten
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HANDZAAG JUNIOR 150 MM   

Lengte zaagblad Tanden Artikelnr. EAN code

Handzaag Junior 150 mm 170 mm 24 per inch 5845780 7630268400194

Specificaties:
•	 Handig bi-materiaal handvat
•	 Geschikt voor kunststof en hout
•	 Spanning van het zaagblad aanpasbaar via spanschroef

ZAAGBLAD 

Tanden Artikelnr. EAN code

Zaagblad 150 mm 10 stuks 24 per inch 6429706 7630268400354

Specificaties:
•	 Geschikt voor kunststof en hout
•	 Geschikt voor handzaag Junior 5845780

GATZAAG HSS BI-MATERIAAL

Diameter Max. 
zaagdiepte

Artikelnr. EAN code

Gatzaag HSS BI-materiaal 20 mm Ø 20 mm 44 mm 7635954 7630268411145
Gatzaag HSS BI-materiaal 22 mm Ø 22 mm 44 mm 7635961 7630268411169
Gatzaag HSS BI-materiaal 25 mm Ø 25 mm 44 mm 7635968 7630268411183
Gatzaag HSS BI-materiaal 32 mm Ø 32 mm 44 mm 3571622 7630268411220
Gatzaag HSS BI-materiaal 40 mm Ø 40 mm 44 mm 7635975 7630268411275
Gatzaag HSS BI-materiaal 51 mm Ø 51 mm 44 mm 3571629 7630268411336
Gatzaag HSS BI-materiaal 52 mm Ø 52 mm 44 mm 3571636 7630268411343
Gatzaag HSS BI-materiaal 68 mm Ø 68 mm 44 mm 3571657 7630268411411
Gatzaag HSS BI-materiaal 73 mm Ø 73 mm 44 mm 3571664 7630268411435
Gatzaag HSS BI-materiaal 76 mm Ø 76 mm 44 mm 7635982 7630268411459
Gatzaag HSS BI-materiaal 83 mm Ø 83 mm 44 mm 3571671 7630268411497

GATZAAGHOUDERS  

Voor gatzagen van Binnenzeskant Artikelnr. EAN code

Gatzaaghouder Ø 14 - 30 mm 9,5 mm 7673516 7630268414191
Gatzaaghouder Ø 32 - 152 mm 11 mm 7635989 7630268411091

Specificaties: 
•	 Inclusief HSS-piloot
•	 Snelspilvergrendeling/ontgrendeling (model Ø 32 - 152 mm)
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BUISSCHAAR Ø 17 MM - 20 MM

Voor  
buisdiameters

Lengte Gewicht Artikelnr. EAN code

Buisschaar Ø 17 mm - 20 
mm 

Ø 16 - 19 mm 220 mm 325 mm 5845696 7630268400071

Specificaties:
•	 Geschikt voor kunststof / PVC

PVC & POLY BUISSCHAAR 63 MM

Voor  
buisdiameters

Gewicht Artikelnr. EAN code

PVC & POLY buisschaar 63 mm Ø 0 - 63 mm 463 gr 7407047 7630268410889

Specificaties:
•	 Rateluitvoering

KITPISTOOL LIGHT DUTY

Artikelnr. EAN code

Kitpistool Light Duty 3051010 7630268402723

Specificaties: 
•	 Maximale afmetingen patroon Ø 35 mm x L 230 mm
•	 1 stand
•	 Metalen frame
•	 Met druppelstop

KITPISTOOL HEAVY DUTY

Artikelnr. EAN code

Kitpistool Heavy Duty 3051017 7630268402730

Specificaties:  
•	 Maximale afmetingen patroon: Ø 25 mm x L 230 mm
•	 2 standen (hoge en lage druk)
•	 Metalen frame
•	 Met druppelstop

Kitspuiten
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TREKVEREN GLASVEZEL

Artikelnr. EAN code

Trekveer glasvezel 3 mm 20 m  5358890 7630268418892
Trekveer glasvezel 3 mm 30 m      5358897 7630268418908

TREKVEREN NYLON

Artikelnr. EAN code

Trekveer nylon 4 mm 10 m 5358855 7630268418823
Trekveer nylon 4 mm 20 m      5358862 7630268418830
Trekveer nylon 4 mm 30 m 5358869 7630268418847

TREKVEREN NYLON STAAL

Artikelnr. EAN code

Trekveer nylon staal 4 mm 20 m  5358876 7630268418861
Trekveer nylon staal 4 mm 30 m       5358883 7630268418878

TREKVEER POLYESTER

Artikelnr. EAN code

Trekveer polyester 3 mm 15 m 5358904 7630268418939

TREKVEER POLYESTER

Artikelnr. EAN code

Trekveer polyester 3 mm 15 m 5358904 7630268418939

TREKOOG M5

Artikelnr. EAN code

Trekoog M5 Ø 6 mm 5359009 7630268419042

TREKVEERSYSTEEM POLYESTER

Artikelnr. EAN code

Trekveersysteem polyester 15 m   5358911 7630268418946
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ZOEKVEREN M5

Artikelnr. EAN code

Zoekveer M5 Ø6 mm  5358981 7630268419004
Zoekveer M5 Ø7 mm 5358974 7630268418991
Zoekveer M5 Ø8 mm 5358988 7630268419011

ZOEKVEREN M5 MET KOP

Artikelnr. EAN code

Zoekveer M5 met kop Ø 10 mm     5358967 7630268418984
Zoekveer M5 met kop Ø 13 mm     5358995 7630268419028

KABELTREKKOUSEN

Artikelnr. EAN code

Kabeltrekkous 6 - 9 mm     5358953 7630268418960
Kabeltrekkous 13 - 19 mm     5358960 7630268418977
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MINI MAGNETISCHE WATERPAS

Lengte Artikelnr. EAN code

Mini magnetische waterpas 10 cm 102 mm 3051031 7630268401382

Specificaties: 	
•	 Magnetisch, aluminium frame
•	 Nauwkeurigheid: 0,5 mm/m

TORPEDOWATERPAS

Totaalgewicht Artikelnr. EAN code

Torpedowaterpas 230 mm x 45 mm 350 gr 5845668 7630268400033

Specificaties:  	
•	 3 libellen
•	 Nauwkeurigheid: 1 mm/m
•	 V-groef in contactoppervlak voor gebruik op buizen 

WATERPAS

Artikelnr. EAN code

Waterpas 610 mm x 65 mm 5845675 7630268400040

Specificaties: 	
•	 Magnetisch, aluminium frame, schokbestendig
•	 Rubberen eindbescherming
•	 3 libellen
•	 Nauwkeurigheid: 0,5 mm/m
•	 V-groef in contactoppervlak 
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MEETLINTEN

Lengte Artikelnr. EAN code

Meetlint 3M 3 m 5845857 7630268400361
Meetlint 8M 8 m 5845871 7630268400385

Specificaties:  	
•	 Behuizing uit bi-materiaal voor extra gebruikscomfort
•	 Handmatig vergrendelsysteem
•	 Dubbelzijdige maataanduiding
•	 Nylon-coating voor een langere levensduur
•	 Eindhaak met popnagels bevestigd

MEETLINTEN AUTOLOCK

Lengte Artikelnr. EAN code

Meetlint autolock 3M 3 m 3050989 7630268402556
Meetlint autolock 5M 5 m 3050996 7630268402563
Meetlint autolock 8M 8 m 3051003 7630268402570

Specificaties: 	
•	 Behuizing uit bi-materiaal voor extra gebruikscomfort
•	 Automatisch vergrendelsysteem
•	 Met sterke broekklem
•	 Dubbelzijdige maataanduiding
•	 Nyloncoating voor een langere levensduur
•	 Eindhaak met popnagels bevestigd

Winkelhaak

WINKELHAAK 300 X 175 MM

Artikelnr. EAN code

Winkelhaak 300 x 175 mm 6123617 7630268400699

Specificaties: 	
•	 RVS 
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CONTACTLOZE SPANNINGZOEKER

Batterij Artikelnr. EAN code

Contactloze spanningszoeker 90V-1000V AC 2x 1,5V AAA 6811347 7630268410414

Specificaties: 	
•	 Contactloze detectie van 200V tot 1000V en van 12V tot 1000V
•	 IP67 Waterdicht 
•	 2 m Valbestendig
•	 Dubbele voltagedetector
•	 Rode/Gele/Groene LED-indicatoren
•	 Zaklamp Functie
•	 Automatische uitschakelfunctie
•	 CAT IV 1000V
•	 Pieptonen
•	 Zelftest
•	 Hoorbare/stille modus
•	 Robuuste, dubbel gegoten behuizing
•	 In handige etui

DIGITALE RMS MULTIMETER

Batterij Artikelnr. EAN code

Digitale RMS multimeter 1000V AC/DC - 10A 9V 6811326 7630268410421

Specificaties:  	
•	 Low-pass filter voor nauwkeurige meting van frequentiegeregelde aandrijvingen  

	(VFD-signalen)
•	 6000 Counts Display met LCD
•	 Achtergrondverlichting
•	 True RMS meting
•	 45Hz~1000Hz AC bandbreedte
•	 Diode en doorgangszoemer
•	 Automatische uitschakelfunctie
•	 Indicatie lage batterijspanning
•	 Data opslag functie
•	 Autorange modus
•	 Max/Min
•	 Relatieve modus
•	 Inputbescherming
•	 IP67 waterdicht
•	 Type-K temperatuursonde set
•	 In handige etui
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ELEKTRISCHE SPANNINGSTESTER 2-POLIG

Batterij Artikelnr. EAN code

Elektrische spanningsmeter 2-polig 2x 1,5 V AAA 6811340 7630268410407

Specificaties: 
•	 Spanningsbereik AC12-400V / DC690V
•	 Duidelijke LED-aanduiding
•	 AC/DC Spanningsdetectie
•	 Polariteitsdetectie
•	 Enkelpolige fasetest
•	 Continuïteitstest
•	 Draaiveld indicatie
•	 Lage impedantietest
•	 Verlichting meetpunt
•	 IP54
•	 Voldoet aan EN 61243-3
•	 Overspanningsklasse CAT III 600V 
•	 CAT II 1000V
•	 Sonde tip cover en sonde extensie 
•	 In handige etui

POCKET MULTIMETER

Artikelnr. EAN code

Pocket multimeter 5358764 7630268415112

TRUE RMS MULTIFUNCTIONELE STROOMTANG

Batterij Artikelnr. EAN code

True RMS multifunctionele stroomtang 2x 1,5V AA 6811333 7630268410438

Specificaties: 	
•	 200A AC stroommeting
•	 Resolutie 6000 counts
•	 Digitaal scherm
•	 Compact formaat
•	 MAX/MIN-functie
•	 Achtergrondverlichting
•	 Zaklamp functie
•	 Indicatie lage batterijspanning
•	 16 mm bekopening
•	 Automatische spanningsdetectie 
•	 NCV
•	 Lage Z True RMS
•	 Testkabels
•	 In handige etui
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SPANNINGZOEKER

Meetbereik Artikelnr. EAN code

Spanningszoeker 3.0 x 70 mm 125 t/m 250 V 5846039 7630268400613

Specificaties: 	
•	 Optische signalering 

STROOMTANG MULTIMETER

Artikelnr. EAN code

Stroomtang multimeter 5358771 7630268415129



KABEL / BUIZEN
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SPIJKERCLIPS

Kleur Artikelnr. EAN code

Spijkerclips 16 / 19 mm Wit 5357077 7630268419530
Spijkerclips 16 / 19 mm Donkergrijs 5357070 7763026841952

Drukzadels

Inslagbeugels

DRUKZADELS

Afmetingen Artikelnr. EAN code

Drukzadel 6 - 13 mm 6 - 13 mm 5357126 7630268419639
Drukzadel 12 - 20 mm 12 - 20 mm 5357133 7630268419646
Drukzadel 16 - 24 mm 16 - 24 mm 5357140 7630268419653
Drukzadel 18 - 30 mm 18 - 30 mm 5357147 7630268419660
Drukzadel 27 - 43 mm 27 - 43 mm 5357154 7630268419677

INSLAGBEUGEL

Afmetingen Artikelnr. EAN code

Inslagbeugel 20 mm 20 mm 5357063 7630268419561
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BUISKLEMMEN

Artikelnr. EAN code

Buisklemmen 16 mm creme     5357098 7630268419592
Buisklemmen 19 mm creme 5357105 7630268419608
Buisklemmen 16 mm lichtgrijs   5357084 7630268419578
Buisklemmen 19 mm lichtgrijs 5357091 7630268419585
Buisklemmen 16 mm donkergrijs     5357112 7630268419615
Buisklemmen 19 mm donkergrijs 5357119 7630268419622

Montagebanden

MONTAGEBANDEN

Lengte Artikelnr. EAN code

Montageband 12 mm, 10 m 10 m 5357049 7630268419547
Montageband 17 mm, 10 m 10 m 5357056 7630268419554
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WARTELS

Kabel Ø Draadlengte Sleutelwijdte Artikelnr. EAN code

Wartel M12 3 - 5 mm 9 mm 16 mm 3594638 7630268414931
Wartel M16 4,5 - 8,5 mm 9 mm 19 mm 3594659 7630268414948
Wartel M20 6 - 11 mm 10 mm 24 mm 3594666 7630268414955
Wartel M25 10 - 16 mm 12 mm 33 mm 3594673 7630268414962
Wartel M25 zak 5 st. 10 - 16 mm 12 mm 33 mm 4758352 7630268406721
Wartel M32 16 - 21 mm 12 mm 36 mm 3594687 7630268414979
Wartel M40 20 - 27 mm 15 mm 46 mm 3594708 7630268414986
Wartel M50 30 - 38 mm 18 mm 60 mm 3594722 7630268414993
Wartel M63 37 - 44 mm 18 mm 68 mm 3594743 7630268415006
Wartel PG7 4 - 6,5 mm 9 mm 16 mm 3850516 7630268417727
Wartel PG9 4,5 - 8,5 mm 9 mm 19 mm 3850523 7630268417741
Wartel PG11 5 - 10 mm 9 mm 22 mm 3850530 7630268417765
Wartel PG13,5 6 - 11 mm 10 mm 24 mm 3850537 7630268417789
Wartel PG16 8 - 13 mm 10 mm 27 mm 3850544 7630268417802
Wartel PG21 13 - 18 mm 12 mm 33 mm 3850551 7630268417826
Wartel PG29 18 - 25 mm 12 mm 42 mm 3850558 7630268417840
Wartel PG36 23 - 32 mm 15 mm 52 mm 3850565 7630268417857
Wartel PG42 30 - 38 mm 18 mm 60 mm 3850572 7630268417864
Wartel PG48 37 - 44 mm 18 mm 68 mm 3850579 7630268417871

Specificaties: 
•	 Materiaal: kunststof - polyamide
•	 Installatietemperatuur: -40°C - +100°C
•	 Water- en stofdicht
•	 Licht grijs (RAL 7035)
•	 Spoed schroefdraad: 1,5 mm
•	 Met wartelmoer

WARTELMOER

Laadtijd EAN code

Wartelmoer M16 zak 15 stuks 4758359 7630268406738
Wartelmoer M20 zak 10 stuks 4758366 7630268406745

Specificaties: 
Materiaal: kunststof - polyamide
•	 Installatietemperatuur: -40°C - +100°C		
•	 Licht grijs (RAL 7035)
•	 Spoed schroefdraad: 1,5 mm
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WARTELS ZONDER MOER

Kabel Ø Draadlengte Sleutelwijdte Artikelnr. EAN code

Wartel M16  
zonder moer  
zak 15 stuks

4,5-8,5 mm 9 mm 19 mm 4758338 7630268406707

Wartel M20  
zonder moer  
zak 10 stuks

6-11 mm 10 mm 24 mm 4758345 7630268406714

Specificaties: 
•	 Materiaal: kunststof - polyamide
•	 Installatietemperatuur: -40°C - +100°C 		
•	 Licht grijs (RAL 7035)
•	 Spoed schroefdraad: 1,5 mm

WARTEL AFDICHTDOPPEN

Artikelnr. EAN code

Wartelmoer afdichtdop M20 zak 10 stuks 4758373 7630268406752
Wartelmoer afdichtdop M25 zak 5 stuks 4758380 7630268406769

Specificaties: 	
•	 Materiaal: kunststof - polyamide
•	 Installatietemperatuur: -40°C - +100°C		
•	 Licht grijs (RAL 7035)
•	 Spoed schroefdraad: 1,5 mm 
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GELBOX MARCEL 2 IPX8/IMQ

Maat Aantal Artikelnr. EAN code

Gelbox Marcel 2 IPX8/IMQ 53 x 39 x h24 mm 10 stuks 7640560 7630268411909

Specificaties: 
•	 Mini-box gevuld met gel - 3 ingangen		
•	 Voor het isoleren en vastzetten van de courante connectoren
•	 Voor onderwater of ondergronds gebruik	
•	 Zonder houdbaarheidsdatum
•	 UV-bestendig, halogeenvrij 
•	 Installatie T°: -40°C - + 50°C, bedrijfs T°: 90°C

GEL FORCE 1000 2-COMPONENTEN KABELHARS

Artikelnr. EAN code

Gel Force 1000 2-componenten kabelhars 7640581 7630268411947

Specificaties: 
•	 Tweecomponentengel voor toepassingen onder hoge spanning en temperaturen	
•	 Snelle cross-linking (slechts 10 minuten	
•	 Heropenbaar, ook na langdurig gebruik
•	 Niet giftig, veilig, zonder houdbaarheidsdatum 	
•	 Lage viscositeit 
•	 IP68 in geschikte afdichtingsmof of aansluitdoos
•	 Geleverd met mengbeker en spatel 

FLUID FORCE KABELHARS

Inhoud Artikelnr. EAN code

Fluid Force kabelhars 210 ml 7640567 7630268411923
Fluid Force kabelhars 420 ml 7640574 7630268411930

Specificaties: 
Tweecomponentengel voor toepassingen onder hoge temperaturen
•	 Klaar voor gebruik
•	 Snelle cross-linking (slechts 10 minuten)
•	 Heropenbaar, ook na langdurig gebruik
•	 Niet giftig, veilig, zonder houdbaarheidsdatum
•	 Lage viscositeit
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WONDERFORCE ISOLERENDE ÉÉNCOMPONENTENGEL KOKER 280 ML

Inhoud Artikelnr. EAN code

Wonderforce isolerende ééncomponentengel koker 280 ml 7640588 7630268411978

Specificaties: 
•	 Directe beschermen van nieuwe installaties en onderhoud van elke elektrische aansluiting
•	Verhelpen van storingen door vocht, beschermen tegen binnendringende insecten, roest, 

corrosie
•	 Kant en klaar! 
•	 Geen wachttijd, gemakkelijk te doseren en aan te brengen
•	 Vloeibare, elastische gel, blijft zacht, droogt niet op, zelfnivellerend en zelfverbindend
•	 Heropenbaar, geen houdbaarheidsdatum
•	 Toepasbaar in alle weersomstandigheden (regen, zon) op toestellen onder spanning



PERSOONLIJKE
BESCHERMING

GEHOORBESCHERMING MET HOOFDBAND 34DB

Artikelnr. EAN code

Gehoorbescherming met hoofdband 34dB 4073465 7630268404321

Specificaties: 	
•	 34dB 
•	 Metalen beugel
•	 ABS cups
•	 Model koptelefoon

Gehoorbescherming
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WERKHANDSCHOEN BASIC

Maat Aantal Artikelnr. EAN code

Werkhandschoen Basic 8 (M) 3 paar 3764451 7630268402761
Werkhandschoen Basic 9 (L) 3 paar 3655957 7630268402778
Werkhandschoen Basic 10 (XL) 3 paar 3655964 7630268402785
Specificaties: 
•	 EN388 - 2016
•	 Comfortabel en vingergevoelig (touchscreen)
•	 Biedt een goede grip in zowel licht vochtige en vette omgeving

WERKHANDSCHOEN ALLROUND

Maat Aantal Artikelnr. EAN code

Werkhandschoen Allround 8 (M) 3 paar 3764458 7630268402822
Werkhandschoen Allround 9 (L) 3 paar 3655971 7630268402839
Werkhandschoen Allround 10 (XL) 3 paar 3655978 7630268402846

Specificaties:
•	 EN388 - 2016
•	 Comfortabel en vingergevoelig (touchscreen)
•	 Nitril foam coating
•	 Geschikt voor fijne werkzaamheden
•	 Geschikt voor assemblage en industrie in zowel droge als licht vochtige en vette omgeving

WERKHANDSCHOEN GRIP

Maat Aantal Artikelnr. EAN code

Werkhandschoen Grip 9 (L) 1 paar 3655992 7630268402952
Werkhandschoen Grip 10 (XL) 1 paar 3656013 7630268402969

Specificaties: 
•	 EN388 - 2016 
•	 2131X
•	 Gerimpelde latex coating op de handpalm
•	 Geschikt voor droge omgeving

WERKHANDSCHOEN CUT

Maat Aantal Artikelnr. EAN code

Werkhandschoen Cut 8 (M) 1 paar 3764444 7630268402884
Werkhandschoen Cut 9 (L) 1 paar 3655985 7630268402891
Werkhandschoen Cut 10 (XL) 1 paar 3655999 7630268402907

Specificaties: 
•	 N388 - 2016
•	 Biedt prik, snij- en schuurweerstand bij mechanische werkzaamheden
•	 Comfortabel en vingergevoelig (touchscreen)
•	 Biedt een goede grip in zowel licht vochtige en vette omgeving
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GEREEDSCHAPSFOUDRAAL

Afmetingen  
h x b

Aantal  
vakken Artikelnr. EAN code

Gereedschapsfoudraal 10 vaks 380 x 300 mm 10 8096539 7630268402624

Specificaties: 	
•	 Materiaal: 1680D waterafstotende polyester

GEREEDSCHAPSRIEM

Afmetingen  
h x b

Aantal  
compartimenten Artikelnr. EAN code

Gereedschapsriem 290 x 270 mm 11 5845801 7630268400248

Specificaties: 	
•	 Materiaal: 1200D polyester

GEREEDSCHAPSTAS

Afmetingen  
h x b x d

Aantal  
vakken Artikelnr. EAN code

Gereedschapstas 8” 420 x 230 x 380 mm 23 5358932 7630268400224

Specificaties: 	
•	 Materiaal: 600D waterbestendig polyester

HEAVY DUTY GEREEDSCHAPSTAS

Afmetingen  
h x b x d

Aantal  
vakken Artikelnr. EAN code

Heavy Duty gereedschapstas 45 cm 350 x 450 x 260 mm 14 3050975 7630268402594

Specificaties: 	
•	 Materiaal: 1680D waterafstotende polyester
•	 Ergonomisch handvat

RUGZAK VOOR GEREEDSCHAPPEN

Afmetingen  
h x b x d

Aantal  
vakken Artikelnr. EAN code

Rugzak voor gereedschappen 360 x 210 x 480 mm 21 3050982 7630268402600

Specificaties: 	
•	 Duurzaam materiaal
•	 Stabiele stevige waterdichte onderkant
•	 Rug- en schouderbanden met foam voor extra comfort
•	 Opbergvak voor laptop en GSM
•	 Opbergvakken en lussen aan binnen- en buitenkant tas
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HEAVY DUTY CONTACTDOOSCOMBINATIE 4-VOUDIG

Artikelnr. EAN code

Heavy duty contactdooscombinatie 4-voudig 4482007 7630268418502

Specificaties:  
•	 4x Schuko contactdoos met deksel
•	 5 meter snoer
•	 16A, max. 3680 Watt
•	 Aderdoorsnede 1,5 mm
•	 IP44
•	 Met aan/uit schakelaar

VERLENGKABELHASPEL 20 METER

Artikelnr. EAN code

Verlengkabelhaspel 20 meter 4482021 7630268400712

Specificaties: 
•	 4x Schuko contactdoos 
•	 3x 1,5 mm2

•	 Thermische beveiliging
•	 IP44
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DRAAGBARE WERKLAMP LED 500LM, OPLAADBAAR

Gebruikstijd Artikelnr. EAN code

Draagbare werklamp LED 500LM, oplaadbaar 3 uur / 14 uur 3851818 7630268418366

Specificaties: 
•	 Oplaadbare lithiumbatterij
•	 3.7V 3000mAh
•	 Met krachtige magneet
•	 Speaker
•	 Bluetooth koppelfunctie
•	 Aluminium behuizing
•	 Laadkabel: USB-C meegeleverd
•	 6000K IPX4 IK07

DRAAGBARE WERKLAMP LED 1500LM, OPLAADBAAR

Gebruikstijd Artikelnr. EAN code

Draagbare werklamp LED 1500LM, oplaadbaar 3 uur - 12 uur 3851853 7630268418397

Specificaties: 
•	 Oplaadbare lithiumbatterij 3.7V 4400mAh
•	 Met 300LM SMD LED spot
•	 Behuizing: extra sterke nylon, aluminium & TPE
•	 Laadkabel: USB-C meegeleverd
•	 IP54, IK07

DRAAGBARE WERKLAMP LED 1100LM, OPLAADBAAR

Gebruikstijd Artikelnr. EAN code

Draagbare werklamp LED 1100LM, oplaadbaar 17.5 uur / 39.5 uur 3851825 7630268418359

Specificaties: 
•	 Oplaadbare lithiumbatterij 3.7V 4400mAh
•	 Met krachtige magneet
•	 Aluminium behuizing
•	 Laadkabel: USB-C meegeleverd
•	 6000/7000K, IPX4

DRAAGBARE WERKLAMP LED 1000LM, OPLAADBAAR

Gebruikstijd Artikelnr. EAN code

Draagbare werklamp LED 1000LM, oplaadbaar 3 uur - 6 uur - 
12 uur

3851811 7630268418342

Specificaties: 
•	 Oplaadbare lithiumbatterij: 3.7V 5200mAh
•	 Laadkabel: USB-C meegeleverd
•	 Helderheid: 1000LM / 500LM / 250LM
•	 7000K, IP65, IK08
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HOOFDLAMP LED 240LM 90M 3X AAA BATTERIJ 

Gebruikstijd Artikelnr. EAN code

Hoofdlamp LED 240LM 90 m 3x AAA batterij Tot 14,5 uur 1073560 7630268414467

Specificaties: 
•	 Batterij: AAA alkaline batterijen x 3
•	 112 - 270 lumen
•	 IPX4; 3000K / 5700 - 7000K
•	 Maat: 50.3 mm x 34 mm x 60 mm

HOOFDLAMP LED 300LM  MET SENSOR, OPLAADBAAR

Gebruikstijd Artikelnr. EAN code

Hoofdlamp LED 300LM met sensor, oplaadbaar Tot 15 uur 3851860 7630268418403

Specificaties:  
•	 Oplaadbare lithiumbatterij 3.7V 1200mAh
•	 5 verschillende lichtmodi: XPE sterk - laag, strobe
•	 COB sterk - laag
•	 Materiaal: siliconen
•	 Beweging sensor
•	 IP44, 9500K
•	 Laadkabel: UBS-C meegeleverd

HOOFDLAMP LED 500LM 80M, OPLAADBAAR

Gebruikstijd Artikelnr. EAN code

Hoofdlamp LED 500LM 80m, oplaadbaar 1,5 uur - 27 uur 7635877 7630268414436

Specificaties: 
•	 Oplaadbare lithiumbatterij 3.7V 700mAh
•	 Verschillende modi: 18 m (550LM), 45 m (150LM), 80 m (15LM), strobe
•	 IPX4 , 6500K 
•	 Laadkabel: UBS-C meegeleverd
•	 Aluminium behuizing, met magneet

DRAAGBARE WERKLAMP LED 5,3W - 700LM, OPLAADBAAR

Artikelnr. EAN code

Draagbare werklamp LED 5,3W - 700LM, oplaadbaar 7635891 7630268414344

Specificaties: 
•	 Oplaadbare lithiumbatterij 3.7V 2600mAh, met laadpijlindicator
•	 Schakelaar voor LED in lampenkop, traploze dimfunctie van 60 tot 700 Lm
•	 Lichtduur aan 100%: 2 uur
•	 Laadkabel USB-C meegeleverd
•	 7000K, IP54, IK07
•	 Sterke magneet onderaan, met bevestigingshaak, kop 180° draaibaar
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DRAAGBARE WERKLAMP LED 1000LM, OPLAADBAAR

Gebruikstijd Artikelnr. EAN code

Draagbare werklamp LED 1000LM, oplaadbaar 4,5 uur / 25 uur 3851846 7630268418373

Specificaties: 
•	 Oplaadbare lithiumbatterij
•	 3.65V 8000mAh
•	 Dubbele lichtmodi
•	 Power bank functie
•	 Laadkabel: USB-C meegeleverd
•	 6000K IP54 IK07

DRAAGBARE WERKLAMP LED 12W - 1400LM, OPLAADBAAR

Artikelnr. EAN code

Draagbare werklamp LED 12W - 1400LM, oplaadbaar 7635884 7630268414313

Specificaties:  
•	 Schakelaar met lichtfuncties 100 - 50- 25% en spot
•	 Oplaadbare lithium batterij: - 3.7V 5200mAh, met laadpijlindicator
•	 Lichtduur aan 50%: 5 uur
•	 Laadkabel: USB-C meegeleverd
•	 6500K, IP65, IK07
•	 Sterke magneet op de handgreep
•	 Afmetingen: 116 x 101 x 41.5 mm

WERKLICHT OP TRIPOD, 2X 27,8W

Gebruikstijd Artikelnr. EAN code

Werklicht op TRIPOD, 2x 27,8W 1 uur - 2,5 uur - 
5 uur

3756268 7630268414221

Specificaties: 
•	 Snel en eenvoudig opvouwen
•	 Keuze tussen wit of warm licht
•	 Oplaadbare batterij
•	 Adapter inbegrepen met 5 m outputkabel
•	 Helderheid: 500 lm / 1500 lm / 5000 lm
•	 Straalafstand: 25 m / 50 m / 90 m
•	 Totale lengte: 1994 mm, opgevouwen: 890 mm
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ZAKLAMP LED 900LM, OPLAADBAAR

Artikelnr. EAN code

Zaklamp LED 900LM, oplaadbaar 7635870 7630268414405

Specificaties: 
•	 Oplaadbare lithiumbatterij 3.7V 2600 mAh
•	 Selectie van de modus, dimming functie
•	 Afstand verlichting: 60 m (1080LM) - 300 m (40LM)		
•	 Lichtduur aan 100%: 2,5u;
•	 IPX7
•	 Laadkabel: USB-C meegeleverd
•	 Aluminium behuizing

ZAKLAMP MINI 300LM, OPLAADBAAR

Artikelnr. EAN code

Zaklamp Mini 300LM, oplaadbaar 7635863 7630268414399

Specificaties:
•	 Oplaadbare lithiumbatterij 3.7V 650 mAh
•	 Afstand verlichting: 50 m (180LM), 15 m (340LM)
•	 Laadkabel: USB-C meegeleverd
•	 Aluminium behuizing, met magneet
•	 6500K, IK07

DRAAGBARE WERKLAMP LED 350LM, OPLAADBAAR

Artikelnr. EAN code

Draagbare werklamp LED 350LM, oplaadbaar 3851832 7630268418380

Specificaties:: 
•	 Oplaadbare lithiumbatterij: 3.7V 800mAh
•	 Met clip en magneet
•	 Gebruikstijd: 2u / 10u
•	 Laadkabel: USB-C meegeleverd
•	 6500K, IP65, IK07
•	 Functie: 50LM - 150LM – 350LM – Rood

FLEXIBELE LED ZAKLAMP 10 LM

Lengte Artikelnr. EAN code

Flexibele LED zaklamp 10LM 448 mm 3050926 7630268402693

Specificaties: 
•	 Batterij: AAA Alkaline batterijen x 2
•	 10 lumen
•	 Ideaal voor moeilijk te bereiken plaatsen
•	 IPXX
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BATTERIJ ALKALINE 1,5V AAA

Volt Artikelnr. EAN code

Batterij Alkaline 1,5V AAA - Blister van 4 stuks 1,5V 3511282 7630268401917
Batterij Alkaline 1,5V AAA - Doos van 10 stuks 1,5V 1441899 7630268401924

Specificaties: 	
•	 AAA LR03
•	 1270 mAh

BATTERIJ ALKALINE 1,5V AA

Volt Artikelnr. EAN code

Batterij Alkaline 1,5 V AA - Blister van 4 stuks 1,5V 3511303 7630268401870
Batterij Alkaline 1,5 V AA - Doos van 10 stuks 1,5V 1441892 7630268401887

Specificaties: 	
•	 AA LR6
•	 2980 mAh

BATTERIJ ALKALINE 1,5V D

Volt Artikelnr. EAN code

Batterij Alkaline 1,5V D - Blister van 2 stuks 1,5V 3511289 7630268401856

Specificaties: 	
•	 D-cel LR20
•	 16500 mAh

BATTERIJ ALKALINE 9V

Volt Artikelnr. EAN code

Batterij Alkaline 9V 6LR61 - Blister van 1 stuks 9V 3511261 7630268401894
Batterij Alkaline 9V 6LR61 - Doos van 10 stuks 9V 441906 7630268403461

Specificaties: 	
•	 Blok 6LR61
•	 640 mAh

BATTERIJ LITHIUM 3V CR2032

Volt Artikelnr. EAN code

Batterij Lithium 3V CR2032 - Blister van 2 stuks 3V 3511310 7630268401832

Specificaties: 	
•	 Totaal gewicht 900 gr
•	 240 mAh
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BITSET 27-DELIG MET MINI RATEL

Artikelnr. EAN code

Bitset 27-delig met mini ratel 5459486 7630268406066

Specificaties: 	
Bit With Color Ring: PH1,(2)PH2,PH3
PZ1,PZ2,PZ3
T10,T15,T20,T25,T30
•	 HS3.0, HS4.0, HS5.0, HS6.0
•	 SL4.0, SL5.0, SL6.0
•	 5 doppen: 6, 7, 8, 10, 13
•	 1 mini ratel

KLEURRING BITSET 32-DELIG

Artikelnr. EAN code

Kleurring bitset 32-delig 5459465 7630268405977

Specificaties: 	
•	 Bits met kleurcodering per type voor snelle herkenning
•	 PH1, PH2 x 2, PH3
•	 PZ1, PZ2 x 2, PZ3
•	 HEX3, HEX4, HEX5, HEX6; SL3.0, SL4.0, SL5.0, SL6.0
•	 T10, T15, T20 x 2, T25, T27, T30, T40
•	 TS10, TS15, TS20, TS25, TS27, TS30, TS40
•	 Quick change schroefbitshouder 1/4 - 60 mm

BITSET 1/4’’ MET BITHOUDER 10-DELIG

Lengte Artikelnr. EAN code

Bitset 1/4” met bithouder 10-delig 25 mm 5459472 7630268406127

Specificaties: 	
•	  PH1, PH2, PH3
•	  PZ1, PZ2, PZ3
•	  T20, T25, T30
•	  Quick change schroefbitshouder 1/4 - 60 mm

BITSET IMPACT 1/4’’ MET BITHOUDER 21-DELIG

Lengte Artikelnr. EAN code

Kleurring Impact 1/4” met bithouder 21-delig 32 mm 5459479 7630268405915

Specificaties: 	
•	 PH1 , PH2 x 5, PH3
•	 PZ1, PZ2 x 2, PZ3
•	 T15, T20, T25 x 4
•	 T30
•	 SL4.0, SL5.0
•	 Magnetische bithouder 60 mm
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BITSET 1/4’’ MET BITHOUDER 61-DELIG 

Artikelnr. EAN code

Bitset 1/4” met bithouder 61-delig 5459458 7630268405922

Specificaties: 	
•	 60 gezandstraalde bits - lengte 25 mm
•	 M4, M5, M6
•	 T10, T15, T20, T25, T30, T40
•	 Cltch1/8, Cltch5/32, Cltch3/16
•	 Torq- Set Bits: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 8, 10
•	 TW0, TW1, TW2, TW3, TW4, TW5
•	 PH0, PH1, PH2, PH3
•	 SQ1, SQ2, SQ3
•	 T5, T6;
•	 HS2.0, HS2.5, HS3.0, HS4.0, HS5.0, HS6.0, HS1/4, HS3/16, HS7/32, HS1/8, HS9/64, HS5/32
•	 TS7, TS8, TS9, TS10, TS15, TS20, TS25, TS27, TS30, TS40
•	 SP4, SP6, SP8
•	 1 magnetische bithouder lengte 60 mm

BITSET IMPACT TORX25 

Lengte Artikelnr. EAN code

Bitset Impact TORX25 - Doos met 15 stuks 32 mm 5459493 7630268406004

Specificaties: 	
•	 Handige hersluitbare doos met 15 bits
•	 Torx 25

BITSET IMPACT POZIDRIVE2

Lengte Artikelnr. EAN code

Bitset Impact POZIDRIVE2 - Doos met 15 stuks 32 mm 5459500 7630268405991

Specificaties: 	
•	 Handige hersluitbare doos met 15 bits
•	 Pozidrive 2

BITSET IMPACT PHILIPS2 

Lengte Artikelnr. EAN code

Bitset Impact PHILIPS2 - Doos met 15 stuks 32 mm 5459507 7630268405984

Specificaties: 	
•	 Handige hersluitbare doos met 15 bits
•	 Philips 2
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BOREN CYLINDRISCH HSS 

Diameter Lengte Snijlengte Artikelnr. EAN code

2 x 49/24 mm     Ø 2 mm 49 mm 24 mm 3571762 7630268413361
3 x 61/33 mm    Ø 3 mm 61 mm 33 mm 3571769 7630268413385
4 x 75/43 mm     Ø 4 mm 75 mm 43 mm 3571776 7630268413408
5 x 86/52 mm    Ø 5 mm 86 mm 52 mm 3571790 7630268413422
6 x 93/57 mm     Ø 6 mm 93 mm 57 mm 3571797 7630268413446
7 x 109/69 mm Ø 7 mm 109 mm 69 mm 3571804 7630268413460
8 x 117/75 mm Ø 8 mm 117 mm 75 mm 3571811 7630268413484
9 x 125/81 mm Ø 9 mm 125 mm 81 mm 3571818 7630268413507
10 x 133/87 mm     Ø 10 mm 133 mm 87 mm 3571832 7630268413521

Specificaties: 	
•	 Schachtvorm cylindrisch
•	 2 snijkanten

BOREN ZESKANT

Diameter Lengte Snijlengte Artikelnr. EAN code

6 x 100/50 mm      Ø 6 mm 100 mm 50 mm 3571748 7630268413316
8 x 120/60 mm Ø 8 mm 120 mm 60 mm 3571755 7630268413323

Specificaties: 	
•	  Schachtvorm zeskant 6,3 mm
•	  2 snijkanten

BORENSET CYLINDRISCH 10-DELIG HSS, 1-10 MM  

Artikelnr. EAN code

Borenset cylindrisch 10-delig HSS, 1 - 10 mm 3571839 7630268413996

Specificaties: 	
•	 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10 mm
•	 Schachtvorm cylindrisch
•	 2 snijkanten
•	 In handige doos

BORENSET CYLINDRISCH 25-DELIG HSS COBALT, 1-13 MM 

Artikelnr. EAN code

Borenset cylindrisch 25-delig cobalt, 1 - 13 mm 7635947 7630268414009

Specificaties: 	
•	 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13 mm
•	 1,5/2,5/3,5/4,5/5,5/6,5/7,5/8,5/9,5/10,5/11,5/12,5 mm
•	 Schachtvorm cylindrisch
•	 2 snijkanten
•	 In handige doos
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BORENSET HSS MULTI-MATERIALEN 5-DELIG 

Artikelnr. EAN code
Borenset HSS multi-materialen 5-delig 7635940 7630268413989

Specificaties: 	
•	 Zeskant aansluiting ¼”
•	 Boor voor tegels (5), glas (5), hout (5), keramiek (5), staalplaat (5), plastic (5)
•	 4 x 90 mm, 5 x 100 mm, 6 x 100 mm, 8 x 120 mm, 10 x 120 mm
•	 2 snijkanten
•	 In een handige doos

HAMERBOOR SDS+ - MET SDS-PLUS SCHACHTSYSTEEM

Snijlengte Totale lengte Snijkanten Artikelnr. EAN code

5 mm x 110/60       60 mm 110 mm 2 3571678 630268412319
5 mm x 160/110 110 mm 160 mm 4 3571741 7630268412760
5,5 mm x 110/60 60 mm 110 mm 2 3571685 7630268412333
6 mm x 110/60 60 mm 110 mm 4 7635898 7630268412791
6 mm x 160/110 110 mm 160 mm 2 3571699 7630268412364
6 mm x 160/110 110 mm 160 mm 4 7635905 7630268412807
8 mm x 160/110 110 mm 160 mm 2 3571706 7630268412418
8 mm x 160/110 110 mm 160 mm 4 7635912 7630268412852
10 mm x 160/110 110 mm 160 mm 2 3571713 7630268412463
10 mm x 160/110 110 mm 160 mm 4 7635919 7630268412906
10 mm x 210/160 160 mm 210 mm 2 3571720 7630268412470
12 mm x 160/100 100 mm 150 mm 4 7635926 7630268412951
12 mm x 210/160 160 mm 210 mm 2 3571727 7630268412524

HAMERBOOR SDS+ SET 7-DELIG 

Artikelnr. EAN code

Hamerboor SDS+ set 7-delig 7635933 7630268413965

Specificaties: 	
•	 Korte boren: 5, 6, 8 - lange boren 6, 8, 10, 12
•	 Met SDS-Plus schachtsysteem compatibel met de meest gangbare boorhouders
•	 Lange boor: snijlengte 110 mm, totale lengte 160 mm
•	 Korte boor: snijlengte 60 mm, totale lengte 110 mm
•	 4 snijkanten
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TRAPPENBOREN

Materiaal Aantal stappen Artikelnr. EAN code

Trappenboor 4 - 39 mm HSS  
5% cobalt

HSS-E 13 4 - 39 mm 3571594 7630268412166

Trappenboor 6,5 - 32,5 mm HSS-E 12 6,5 - 32,5 mm 3571587 7630268412067
Trappenboor 4 - 39 mm HSS HSS-6542 13 4 - 39 mm 3571580 7630268408862
Trappenboor 6 - 52 mm HSS-6542 12 6 - 52 mm 3571608 7630268412173
Trappenboor set 3-delig HSS-6542 4-12, 4-20, 4-30 3571615 7630268412050

DIAMANT SLIJPSCHIJF

Diameter Boorddiameter Artikelnr. EAN code

Diamant slijpschijf 125 mm Ø 125 mm Ø 22,2 mm 7576244 7630268411732

Specificaties: 
•	 EN 13236 en MPA gekeurd
•	 Kwaliteitsvolle slijpschijf met doorlopende snijkant
•	 Droog of nat slijpen
•	 Voor haakse slijper

DIAMANT SLIJPSCHIJF

Diameter Boorddiameter Artikelnr. EAN code

Diamant slijpschijf 125 x 22,2 mm Ø 125 mm Ø 22,2 mm 7576251 7630268411725

Specificaties: 	  
•	 EN 13236 en MPA gekeurd
•	 Kwaliteitsvolle slijpschijf met doorlopende snijkant
•	 Droog of nat slijpen
•	 Voor haakse slijper
•	 Gewapend beton, metselwerk, natuursteen en cement

INOX/METALEN SLIJPSCHIJVEN SET 10 STUKS

Dikte Diameter Boorddiameter Artikelnr. EAN code

Inox/metalen slijpschijven  
set 10 stuks

1 mm Ø 125 mm Ø 22,2 mm 7576258 7630268411756

Specificaties: 	
•	 EN13236 en MPA gekeurd; 
•	 Enkel voor snijden (niet voor slijpen)

Slijpschijven
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CATALOGUS TRADEFORCE - OKTOBER 202558

KABELBUNDELBAND - ZWART

Zak 100 stuks Band 
breedte

Band 
lengte

Band 
dikte

Bundel 
Ø max.

Bundel 
Ø min.

Treksterkte 
min.

Artikelnr. EAN code

100 x 2,5 mm 
UV resistent

2,5 mm 100 mm 1 mm 20,5 mm 3 mm 80 (N) 3594449 7630268401108

100 x 2,5 mm 
UV resistent

2,5 mm 100 mm 1 mm 20,5 mm 3 mm 80 (N) 2394963 7630268403140

140 x 3,6 mm 3,6 mm 140 mm 1,15 mm 33 mm 3,5 mm 180 (N) 3594463 7630268402983
150 x 3,6 mm 3,6 mm 150 mm 1,15 mm 36 mm 3,5 mm 180 (N) 3594582 7630268403171
190 x 4,6 mm 4,8 mm 190 mm 1,15 mm 46 mm 3,5 mm 230 (N) 3594589 7630268401207
200 x 2,5 mm 
UV resistent

2,5 mm 200 mm 1,3 mm 52,5 mm 3 mm 80 (N) 3594596 7630268403164

200 x 2,5 mm 
UV resistent

2,5 mm 200 mm 1,2 mm 52,5 mm 3 mm 80 (N) 3594484 7630268401122

200 x 3,6 mm 
UV resistent

3,6 mm 200 mm 1,25 mm 52,5 mm 3,5 mm 180 (N) 3594610 7630268403188

200 x 3,6 mm 
UV resistent

3,6 mm 200 mm 1,15 mm 52,5 mm 3,5 mm 180 (N) 3594498 7630268401214

200 x 4,6 mm 4.6 mm 200 mm 1,2 mm 49,5 mm 3,5 mm 230 (N) 2397784 7630268403058
300 x 3,6 mm 
UV resistent

3,6 mm 300 mm 1,2 mm 84 mm 3,5 mm 180 (N) 3594526 7630268401221

300 x 3,6 mm 
UV resistent

3,6 mm 300 mm 1,2 mm 84 mm 3,5 mm 180 (N) 3594617 7630268403195

300 x 4,8 mm 2,5 mm 100 mm 1 mm 20,5 mm 3 mm 80 (N) 3594540 7630268401191
300 x 4,8 mm 4,8 mm 300 mm 1,25 mm 81 mm 3,5 mm 230 (N) 2397875 7630268403218
370 x 4,8 mm 
UV resistent

4,8 mm 370 mm 1,25 mm 103,5 mm 3,5 mm 230 (N) 3594547 7630268401153

370 x 4,8 mm 
UV resistent

4,8 mm 370 mm 1,25 mm 103,5 mm 3,5 mm 230 (N) 2398519 7630268403225

370 x 7,6 mm  
UV resistent    

7,6 mm 370 mm 1,5 mm 103,5 mm 8,5 mm 540 (N) 3594568 7630268403003

370 x 7,6 mm 
UV resistent

7,6 mm 370 mm 1,6 mm 103,5 mm 8,5 mm 540 (N) 2398568 7630268403256

Specificaties:
•	 Materiaal: kunststof - polyamide
•	 Vlamvertragend
•	 Bestand tegen chemicaliën, oliën, vetten en petroleumderivaten
•	 UV bestendig conform ASTM D6779 
•	 Bedrijfstemperatuur: -40°C - +85°C
•	 Montagetemperatuur -20°C - +85°C
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KABELBUNDELBAND - ZWART - RVS LIP

Zak 100 stuks Band 
breedte

Band 
lengte

Band 
dikte

Bundel 
Ø max.

Bundel 
Ø min.

Treksterkte 
min.

Artikelnr. EAN code

200 x 4,8 mm     4,8 mm 200 mm 1,2 mm 49,5 mm 3,5 mm 230 (N) 2401396 7630268404208
370 x 4,8 mm 4,8 mm 370 mm 1,25 mm 103,5 mm 3,5 mm 230 (N) 2398659 7630268404185

Specificaties:
•	 Materiaal: kunststof - polyamide
•	 Vlamvertragend
•	 Bestand tegen chemicaliën, oliën, vetten en petroleumderivaten
•	 UV bestendig conform ASTM D6779 
•	 Bedrijfstemperatuur: -40°C - +85°C
•	 Montagetemperatuur -20°C - +85°C
•	 Voorzien van RVS lip

KABELBUNDELBAND - WIT

Zak 100 stuks Band 
breedte

Band 
lengte

Band 
dikte

Bundel 
Ø max.

Bundel 
Ø min.

Treksterkte 
min.

Artikelnr. EAN code

100 x 2,5 mm 2,5 mm 100 mm 1 mm 20,5 mm 3 mm 80 (N) 3594456 7630268401092
140 x 3,6 mm 3,6 mm 140 mm 1,15 mm 33 mm 3,5 mm 180 (N) 3594477 7630268403041
200 x 2,5 mm 2,5 mm 200 mm 1,2 mm 52,5 mm 3 mm 80 (N) 3594491 7630268401115
200 x 3,6 mm 3,6 mm 200 mm 1,15 mm 52,5 mm 3,5 mm 180 (N) 3594505 7630268401245
200 x 4,6 mm 4,8 mm 200 mm 1,2 mm 49,5 mm 3,5 mm 230 (N) 3594519 7630268401252
300 x 3,6 mm 3,6 mm 300 mm 1,2 mm 84 mm 3,5 mm 180 (N) 3594533 7630268401184
300 x 4,8 mm 4,8 mm 300 mm 1,25 mm 81 mm 3,5 mm 230 (N) 2397966 7630268401139
370 x 4,8 mm 4,8 mm 370 mm 1,25 mm 103,5 mm 3,5 mm 230 (N) 3594554 7630268401146
370 x 7,6 mm 7,6 mm 370 mm 1,5 mm 103,5 mm 8,5 mm 540 (N) 3594575 7630268403119

Specificaties:
•	 Materiaal: kunststof - polyamide 
•	 Vlamvertragend
•	 Bestand tegen chemicaliën, oliën, vetten en petroleumderivaten
•	 Bedrijfstemperatuur: -40°C - +85°C
•	 Montagetemperatuur -20°C - +85°C
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PLAKZADELS WIT

Geschikt voor  
kabelbinder tot

Aantal Artikelnr. EAN code

Plakzadel 20 x 20 x 5 wit 3.6 mm 100 stuks 2402089 7630268403423
Plakzadel 28 x 28 x 5 wit 4.8 mm 100 stuks 2403384 7630268403447

Specificaties: 	
•	 Naturel
•	 Zelfklevend of met schroef te bevestigen

DUCT TAPE 50MM ROL 50 METER

Lengte Breedte Dikte Artikelnr. EAN code

Duct tape 50 mm rol 50 m 50 mm 0,19 mm 6712696 7630268410216

Specificaties: 
•	 Zilver
•	 Temperatuurbestendig: 0 – 60°C

DUBBELZIJDIGE PE SCHUIMTAPE 19MM WIT

Lengte Breedte Dikte Artikelnr. EAN code

Dubbelzijdige PE schuimtape 5 m 19 mm 1 mm 7211432 7630268410483
Dubbelzijdige PE schuimtape 25 m 19 mm 1 mm 7211558 7630268410490

Specificaties: 
•	 Wit
•	 Binnen gebruik 
•	 Temperatuur weerstand: 0 – 60°C

ELEKTRISCHE ISOLATIETAPE

Lengte Breedte Artikelnr. EAN code

Elektrische isolatietape assorti 10 m 15 mm 6086147 7630268407339
Elektrische isolatietape blauw 10 m 15 mm 3594624 7630268407254
Elektrische isolatietape geel / groen 20 m 19 mm 6086140 7630268409005
Elektrische isolatietape wit 10 m 15 mm 3594631 7630268407261
Elektrische isolatietape zwart 20 m 19 mm 6086154 7630268406196

Specificaties: 
•	 PVC (polyvinylchloride) Halogeenvrij
•	 Vlamvertragend
•	 VDE 600V
•	 -10°C - +90°C 

Zelfklevende tapes



Markeerstiften
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Verbruiksartikelen

DRY MARKEERPOTLOOD, NAVULBAAR

Potloodmaat Artikelnr. EAN code

Dry markeerpotlood, navulbaar 2,78 mm 1393026 7630268415075

DRY MARKEERPEN NAVULLING

Kleuren Artikelnr. EAN code

Dry markeerpen navulling 6x grafiet 
2x rood 
2x geel

5365687 7630268415082

NAVULLINGEN VOOR POTLOOD

Aantal Artikelnr. EAN code

Navullingen voor potlood 10 stuks 1393033 7630268415099

Specificaties: 	
•	 Voor alle oppervlakken
•	 Grafiet

MARKEERSTIFT ZWART

Aantal Artikelnr. EAN code

Markeerstift zwart 10 stuks 1393040 7630268415051

Specificaties: 	
•	 Viltstift
•	 Zwart
•	 Ronde punt
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NotitiesNotities
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